
№ 
п/п 

Наименование филиала Подразделение Контактное лицо Телефон Электронная почта 

1 АО «ЦЭНКИ» Отдел по работе с персоналом Маркова Ирина 
Александровна 

(руководитель 
координационного центра) 

36–494 I.A.Markova@russian.space 

2 а) АО «ЦЭНКИ» (за исключением 
филиалов); 
б) Филиал АО «ЦЭНКИ» – ЦИиУС 
(Москва); 

в) Филиал АО «ЦЭНКИ» – НПЦ 
КРТ (Москва) 

Группа подбора персонала отдела по работе с 
персоналом 

Шалаева Анастасия 
Анатольевна 

36–262 A.Shalaeva@russian.space 

Вешнякова Дарья Михайловна 36–262 D.Veshnyakova@russian.space 

3 Филиал АО «ЦЭНКИ» – 
«НИИ ПМ им. академика 
В.И. Кузнецова» 

Отдел трудовых отношений и кадрового 
делопроизводства 

Заикин Олег Васильевич 37–395 O.Zaikin@russian.space 

4 Филиал АО «ЦЭНКИ» – 
НИИ СК 

Отдел кадров (921) Морозова Юлия Олеговна 32–303 Yu.O.Morozova@russian.space 

5 Филиал АО «ЦЭНКИ» – 
«КБ «Мотор» 

Группа по работе с персоналом Кознова Марина Юрьевна 39–510 M.Koznova@russian.space 

6 Филиал АО «ЦЭНКИ» – 
НПЦ КРТ (Нижегородская обл.) 

Управление Локтев Владимир 
Александрович 

39–004 V.Loktev@russian.space 

7 а) Филиал АО «ЦЭНКИ» – КЦ 
«Восточный»; 

б) Филиал АО «ЦЭНКИ» – ЦИиУС 
(Амурская обл.) 

Отдел по работе с персоналом Герасименко Татьяна Олеговна 70–132 T.Gerasimenko@russian.space 

Группа по подбору и адаптации персонала 
отдела по работе с персоналом 

Буйрабаев Куанышбек 
Палымбекович 

70–121 K.Bujrabaev@russian.space 

 


